
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

411111

inn iúiüüiuüfLinTiSfi

	

iüPimiinüunniu i
I _p'_11111111_'P	 gt~lüh_"' p

	

LIli1411 1111i I'I_'It'llllf~ .

Országgyű lés Hivatala

Irományszám: ~t I o2

Érkezett: 2016 FEBR 12.

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszternek

„Milyen költségvetési vonzata lesz a kormány által elfogadott Magyar Nemzeti Keresked őház
Zrt. strukturális átalakításának?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Mivel A MNKH Magyar Nemzeti Kereskedőház Zrt. strukturális átalakításával és költségvetésének
biztosításával összefüggő feladatokról szóló 2015/2015. (XII. 29.) Korm . határozat értelmében a
kormány egyetértett az MNKH Magyar Nemzeti Keresked őház Zrt . strukturális átalakításával ,
K/8500 irományszámú írásbeli kérdésem útján arra próbáltam választ kapni, hogy miért va n
szükség erre, milyen költségvetési vonzata lesz az átalakításnak és milyen változásokat jelent ez a
Zrt . annak mindennapi működésében, irányításában, vagy felügyeletében ?

Miniszter úr válaszában a szervezet átalakítását azzal indokolta, hogy az hatékonyabb struktúrába n
és eredményesen tudja segíteni egyre több magyar kis-, illetve közepes vállalat érvényesülését a
külpiacokon, továbbá, hogy a Magyar Kereskedelem-fejlesztési és Promóciós Kft . és az MNKH
Közép-európai Kereskedelemfejlesztési Hálózat Kft . által teljesített közfeladatok átláthatóbb
rendszerben kerüljenek ellátásra.

Tekintettel arra, hogy a további két kérdésemre nem kaptam választ, Magyarország Alaptörvénye
(2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján ismételten kérdezem, hogy

1. milyen költségvetési vonzata lesz az átalakításnak é s
2. milyen változásokat jelent ez a Zrt . annak mindennapi m űködésében, irányításában, vagy

felügyeletében?

Dr. Tóth Bertalan
országgyűlési képviselő

MSZP

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2016 . február
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